
令和３年８月２７日 
学生・保護者各位 
 

 大分工業高等専門学校長 

山 口 利 幸 

 
新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

 
 平素より，本校での新型コロナウイルス感染症対策につきまして，皆様のご理解とご協力

を賜り感謝申し上げます。 
 全国及び大分県における急速な感染拡大，特に若年層の感染が拡大していることから，本

校の対応を以下のように決定致しますので，ご協力いただきますようお願いいたします。 
 
 
【９月１２日（日）までの対応について】 
 
 ・８月２８日（土）より，学生は，原則「登校禁止」とする。クラブ活動等の集団活動は

原則休止する。この期間は不要不急の外出は自粛をお願いします。 
 
 ・本科４年生のインターンシップ，本科５年生の就職・進学活動，卒業研究や専攻科の特

別研究等の個別の活動については，指導教員の指示に従う。 
 
 ・図書館は９月１２日まで「閉館」とする。９月１３日以降については未定。 
 
 
 また，「学生・保護者」あて通知内容につきまして変更いたしましたので，以下の「新型

コロナウイルス感染症に関する対応について」を改めてご確認くださいますようお願いい

たします。 

 

【変更内容の概要】 

・ ８月２８日（土）から９月１２日（日）まで，原則，登校を禁止し，クラブ活動等の 

集団での活動を原則休止。 

 

 

「新型コロナウイルス感染症に関する対応について」はこちらをクリックしてください。 

 

/wpct/data/doc/20210827_info_covid-19_taio.pdf

